DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO AUTOETNOGRÁFICO
REFERENTE À IMPLEMENTAÇÃO DO CURSO DE LETRAS – LIBRAS (EAD) de autoria
de JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, SÉDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA, JULIANA
ALVES DA FONSECA, FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NETO, INDIRA SIMIONATTO
STEDILE ASSIS MOURA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27696

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27696